Postea diabolus effudit suam concupiscentiam super caput angeli qui erat in Adam, et ambo inventi sunt in concupiscentia luxurie simul generando filios diaboli et serpentis usque ad consummationem seculi.

Et postea ego Iohannes interrogavi dominum dicens: Quare dicunt homines: 'Adam et Eva e deo sunt formati et in paradyso positi fuerunt custodire mandata eius et ipsi propter transgressionem precepti patris morti traditi sunt?' Et dominus dixit mihi: Audi, Iohannes karissime, insipientes homines sic dicunt quoniam in prevaricatione pater meus lutea corpora fecit, sed de spiritu sancto omnes virtutes celorum fecit; ipsi autem propter transgressiones et propter casum eorum inventi sunt habentes lutea corpora et morti traditi sunt.

28 Volucres et pisces non habent spiritum, nec bestie habent spiritum hominis, sed volucres et pisces ab aquis et aere et bestie a terra et aere recipiunt quod habent.

29 Plantavit paradisum id est ortum fructiferum XX arboribus, scilicet nucibus et malis, punicis et cotanis, et aliis pomis et vite, et circumdedit omnia paradiso igne. Et misit intus Adam et Eevam. Et adhuc manet ad deceptionem hominum qui credunt ea esse bonum locum sed malus est. Vitis vetita non fuit mors sed diabolus latenter misit saporem suum in vitam ut posset deciper eos; non tamen esset liberatus a morte si non comedisset, sed diabolus fecit hoc totum ut deciperet eos.

30 Serpens non fuit ut serpens sed sicut homo. Fecit enim se sicut pulchrum adolescentem et precepitum diaboli introivit in paradisum per canam et decepit mulierem et fornicatus est cum ea cum cauda. Quod diabolus cum dormiret, cecidit de bava eius; ex illa creatus est ille serpens.

I zapovjedi zemlji da proizvede svako živo biće, životinje, drveće i trave, a moraju zapovjedi da proizvede ribe i ptice nebeske (usp. Post. 1, 11; 1, 20; 1,24).²⁸

I zamisli napraviti čovjeka sebi na službu. I uzme gline i napravi čovjeka (usp. Post. 2, 7) sebi slična. I zapovjedi anđelu drugoga neba da uđe u tijelo od gline; i uzme od njega i napravi drugo tijelo u obliku žene i zapovjedi anđelu prvoga neba da u nj uđe. Anđeli su gorko plakali videći da je na njima smrtni oblik u različitim oblicima (spolovima).

I naredi im da u ovim zemaljskim tjelesima obavljaju tjelesne čine. I oni nisu znali griješiti. Tada je začetnik grijeha sa svojom zavodljivošću ovako postupio: zasadio je raj zemaljski (usp. Post. 2, 8; 2, 15)²⁹ i unutra postavio ljude i zapovjedio im da ne jedu s drveta (usp. Post. 2, 16–17).

Đavao uđe u raj zemaljski i posred raja zemaljskog zasadi trsku i od svoje pljuvačke napravi zmiju i naredi joj da ostane na trski. I tako je đavao sakrivao mudrost svoje luvavosti da ne bi vidjeli njegovu prijevaru. I približi im se govoreći: Jedite od svakog ploda koji je u raju zemaljskom, ali od ploda zloće da niste jeli (usp. Post. 2, 16–17). Zatim luvavi đavao uđe u opaku zmiju i prevari anđela koji je bio u liku žene (usp. 2 Kor 11, 3) i izlije na njegovu glavu požudu grijeha; a Evina požuda bî poput goruće peći. I odmah đavao izade iz trstike u liku zmije³⁰ i zadovolji svoju požudu s Evom pomoću zmijskog repa. Zbog toga se ljudi ne zovu sinovi Božji, nego sinovi đavlovi (usp. Iv. 8, 44; 1 Iv. 3, 10) i sinovi zmije, čineći đavolsku volju oca [svojega] sve do svršetka svijeta.